SUPER SPRINT MASCULINO INF TRIMPARABLES Y COPA TALENTO INF MASC

PUESTO DORSAL NOMBRE
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DNF
DNS
DNS

25
26
19
28
20
16
21
23
18
22
24
27
72
17
30
29
67
61

Martin
Santiago
Alejandro
Mario
Daniel
Eduardo
Samuel
Pablo
Javier
Ivan
Rodrigo
Rodrigo
Yago
Cristian
Acaymo
Selma
Lluc

Bru

APELLIDOS

Mur De Cos
Garcia Bocos
Robledo Salido
Cortés Ordas
Tébar Gimenez
Leon Castillo
Lahoz Lopez

San Rafael Cacho
Ezquerro Simon
Lahoz Lopez
Valencia Nevado
Diestre Espinosa
Espuelas Sanchez
Bernal Catalan
Gonzélez Vizcaino
Haddi Sidahmed
Segui Planell
Segui Planell

CLUB

TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
JAB TRIATLON HELIOS
SPORT&FUN

STADIUM CASABLANCA MAPEI
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRIATLON LA VAL

TRANSPORTES SOLA TARAZONA
TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
TRIATLON LA VAL

TRIATLON CIERZO

JAB TRIATLON HELIOS

STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRIATLON LA VAL

ASSOCIACIO ATLETICA XAFATOLLS
ASSOCIACIO ATLETICA XAFATOLLS
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1
3
6
14
4
9
12
11
8
13
15
2
7
10
5

PUESTO CAT. CATEGORIA PUESTOSWIM SWIM

0:04:02
0:04:46
0:04:51
0:05:38
0:04:48
0:05:22
0:05:31
0:05:26
0:05:01
0:05:37
0:05:40
0:04:20
0:04:52
0:05:22
0:04:48
0:05:51

RITMO SWIM

1'37"/100m
1'54"/100m
1'56"/100m
2'15"/100m
1'55"/100m
2'08"/100m
2'12"/100m
2'10"/100m
2'00"/100m
2'14"/100m
2'16"/100m
1'44"/100m
1'56"/100m
2'09"/100m
1'55"/100m
2'20"/100m

T1
0:01:30
0:01:35
0:01:35
0:01:41
0:01:46
0:01:39
0:01:52
0:01:31
0:01:46
0:01:57
0:01:35
0:01:48
0:02:23
0:01:52
0:02:25
0:01:47

PUESTO BIKE  BIKE

0:11:58
0:11:31
0:12:38
0:12:02
0:12:46
0:12:57
0:12:54
0:13:14
0:13:36
0:12:44
0:12:42
0:14:25
0:12:58
0:15:04
0:13:28

RITMO BIKE
34.57 Km/h
35.94 Km/h
32.74 Km/h
34.36 Km/h
32.4Km/h
31.93 Km/h
32.09 Km/h
31.26 Km/h
30.44 Km/h
32.49 Km/h
32.58 Km/h
28.7 Km/h
31.93 Km/h
27.48 Km/h
30.74 Km/h

T2
0:01:19
0:01:15
0:01:20
0:01:31
0:01:23
0:01:33
0:01:21
0:01:23
0:01:18
0:01:25
0:01:35
0:01:15
0:01:31
0:01:41
0:02:11

PUESTORUN RUN RITMORUN META
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0:05:53
0:06:28
0:06:07
0:05:56
0:06:28
0:06:27
0:06:26
0:06:36
0:06:36
0:06:39
0:06:59
0:07:00
0:07:14
0:07:57
0:09:18

3'40"/Km
4'02"/Km
3'49"/Km
3'42"/Km
4'02"/Km
4'02"/Km
4'01"/Km
4'07"/Km
4'07"/Km
4'09"/Km
4'22"/Km
4'22"/Km
4'31"/Km
4'58"/Km
5'48"/Km

0:24:44
0:25:36
0:26:33
0:26:51
0:27:13
0:28:00
0:28:06
0:28:13
0:28:18
0:28:24
0:28:33
0:28:50
0:29:00
0:31:58
0:32:12



